

平成30年04月30日

(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	1,929	19,631	91.4%	1,874	18,754	90.4%	-	-	-	68	443	99.0%
年度計	1,929	19,631	91.4%	1,874	18,754	90.4%	87,544	712,831	95.0%	68	443	99.0%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	9	279	192.4%	9	279	192.4%	790	9,286	83.0%	1.3%
地方銀行	262	3,693	86.6%	262	3,693	86.6%	14,691	163,620	89.8%	23.0%
(道銀)	196	2,804	82.7%	196	2,804	82.7%	10,198	126,852	91.0%	17.8%
(北陸銀)	43	740	100.5%	43	740	100.5%	3,667	31,512	85.1%	4.4%
第二地銀	428	5,416	79.2%	428	5,416	79.2%	23,356	247,212	97.0%	34.7%
信用金庫	971	7,786	97.3%	971	7,786	97.3%	41,130	251,678	96.8%	35.3%
信用組合	201	1,547	113.6%	201	1,547	113.6%	7,147	37,683	98.7%	5.3%
その他	3	34	26.4%	3	34	26.4%	430	3,353	92.2%	0.5%
合計	1,874	18,754	90.4%	1,874	18,754	90.4%	87,544	712,831	95.0%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
企業支援課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	757	8,625	89.5%	757	8,625	89.5%	34,764	307,087	97.6%	43.1%
函館支店	169	1,568	86.6%	169	1,568	86.6%	6,855	60,639	96.3%	8.5%
帯広支店	138	1,041	78.1%	138	1,041	78.1%	8,356	52,765	94.0%	7.4%
北見支店	89	772	81.3%	89	772	81.3%	5,180	41,961	90.8%	5.9%
小樽支店	77	617	67.1%	77	617	67.1%	3,796	31,445	90.8%	4.4%
旭川支店	246	2,238	105.0%	246	2,238	105.0%	10,928	78,574	91.8%	11.0%
釧路支店	151	1,316	108.0%	151	1,316	108.0%	6,173	49,076	91.3%	6.9%
室蘭支店	55	565	78.7%	55	565	78.7%	2,798	22,307	95.5%	3.1%
滝川支店	102	938	76.2%	102	938	76.2%	4,554	36,983	95.2%	5.2%
苫小牧支店	90	1,073	136.6%	90	1,073	136.6%	4,140	31,994	94.0%	4.5%
合計	1,874	18,754	90.4%	1,874	18,754	90.4%	87,544	712,831	95.0%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。